Об определении места  размещения
снегосвалки на территории города Вязники
в зимний период

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   27.01.2022                                                                                                             №     48

          В соответствии с решением Совета народных депутатов муниципального
образования «Город Вязники» от 25.07.2017 № 61 «Об утверждении Правил по
обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории
муниципального образования «Город Вязники», надлежащему содержанию
расположенных на ней объектов», Уставом муниципального образования
Вязниковского района, Уставом муниципального образования город Вязники
п о с т а н о в л я ю:

1. Определить место размещения снегосвалки на территории города
Вязники в зимний период - земельный участок с кадастровым номером
33:21:010106:1001, расположенный по улице Металлистов  города Вязники
Владимирской области.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации района по городскому хозяйству.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

 Глава местной администрации                                                       И.В. Зинин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ